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Modell: Abfall-Ascher-Kombination schwarz, 12,5

L

ArtikelInummer: 5.43.200

BestimmungsgemaRe Verwendung: Sicherheitsascher und Papierkdrbe

MafRe: ca. 400 x 1040 x 260 (B x H x T mm), Standascher/Abfall Kombi aus Stahlblech, fir den
Einsatz im freien Pulverbeschichtet schwarz , UV resistent mit verzinktem Inneneimer Schnelles
und einfaches Offnen, Entleeren und Reinigen Abschliessbar Einfache Bodenverankerung

Kategorie:

AuRenbreite [mm]:

AuRentiefe [mm]:

AuBenhohe [mm]:

Nettogewicht [kg]:

Sicherheitsascher und Kippensammler
1.051

403

262

8,00
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